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FICHA TÉCNICA
MOLINO SAN LUIS 1

COMPONENTES:
•Batea  •Depósito de agua  •Piedras •Charola de nixtamal  •Graneador

ESPECIFICACIONES

CAPACIDADES DE PRODUCCIÓN

ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA:

MOTOR:

CONSUMO MÁXIMO DE ENERGÍA:

PESO:

PIEDRAS KG/h

605”

51 kg

1.1 kW/h

1 HP

110/220 VCA   60Hz

Características principales:

Características del producto:

• Cuenta con sistema de polea y 
bandas en el exterior que facilitan 
el cambio
• Volante de ajuste de piedra

• Excelente molienda
• Nixtamal de la más alta calidad
• Ideal para pulverizar chile y especies
• Produce crema de cacahuate

• Es de bajo mantenimiento y larga duración
• Ahorra espacio

Mono/Bifásico
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